
UCHWAŁA NR 191/975/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia  upoważnienia Agnieszce Brzusce - starszemu inspektorowi w Wydziale Strategii 
i Rozwoju 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1.       Udziela się upoważnienia Agnieszce Brzusce - starszemu inspektorowi w Wydziale Strategii 
i Rozwoju do reprezentowania Zarządu Powiatu Tarnogórskiego, z prawem do głosowania, składania 
oswiadczeń woli i wiedzy oraz podejmowania wiążących decyzji w imieniu Powiatu Tarnogórskiego na 
Walnym Zebraniu Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, 
które odbędzie się w dniu 15 czerwca 2021 roku.  

2. Upoważnienia  obowiązuje w dniu 15 czerwca 2021 roku. 

3. Upoważnienie nie może być przenoszone na inne osoby. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Agnieszce Brzusce - starszemu inspektorowi w Wydziale Strategii 
i Rozwoju.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

W zastępstwie 
Przewodniczącej Zarządu 

Powiatu 
 
 

Sebastian Nowak 

Id: FB247B85-3262-44C5-A97F-2E6F938834E2. Uchwalony Strona 1




